



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 140/2015

Pregão nº 91/2015

Fornecedor: 630 - EMERSON DE PAULA PETRINI

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23888	JOGO DE FANTOCHES CONTENDO:	JG	1,00	558,0000	558,00
23889	KIT MACROMODELO ESCOVAÇÃO GIGANTE	KIT	4,00	166,0000	664,00
23887	FANTOCHE DENTÁRIO DE PELÚCIA COM 1 MACRO ESCOVA:	UNI	5,00	176,8800	884,40
23890	MACROMODELO ESCOVAÇÃO CLÁSSICO (INQUEBRÁVEL)	UNI	8,00	84,0000	672,00
23895	SELADORA	UNI	10,00	1.100,0000	11.000,00
Total:					13.778,40

Fornecedor: 844 - DUOMED - Produtos medicos e hosp. Ltd

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23879	CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO (ACOMPANHA SACA BROCAS):	UNI	15,00	302,4000	4.536,00
23882	CONTRA-ÂNGULO: FABRICADO EM METAL CROMADO E ALUMÍNIO ANODIZADO	UNI	15,00	274,0000	4.110,00
23883	CUBA ULTRASSÔNICA: A CUBA ULTRASSÔNICA POSSIBILITA A LIMPEZA EFICIENTE EM ÁREAS	UNI	8,00	558,0000	4.464,00
Total:					13.110,00

Fornecedor: 3145 - MUNIZ & ROCHA LTDA - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23873	APARELHO AMALGAMADOR: DESTINADO A TRITURAR AUTOMATICAMENTE O MERCÚRIO E A LIMALHA	UNI	8,00	419,0000	3.352,00
23875	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR:	UNI	8,00	550,0000	4.400,00
23884	DEIONIZADOR DE ÁGUA 50L/H, ACOMPANHADO COLUNA DEIONIZADORA:	UNI	1,00	686,7200	686,72
Total:					8.438,72

Fornecedor: 6309 - EFETIVE PROD MEDICO-HOSPITAL LTDA - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23874	APARELHO DE PROFILAXIA E ULTRASSOM: APARELHO CONJUGADO DE ULTRASSOM PIEZOELÉTRICO	UNI	7,00	1.475,0000	10.325,00
23880	CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO (SISTEMA PUSH BUTTON):	UNI	15,00	338,0000	5.070,00
23885	DESTILADOR DE ÁGUA: DESTILAÇÃO DE ÁGUA PARA USO EM AUTOCLAVES	UNI	8,00	500,0000	4.000,00
23892	MICROMOTOR: POSSUI ACOPLAMENTO BORDEN, (2 FUSOS)	UNI	15,00	350,0000	5.250,00
23893	MINI-INCUBADORA: IDEAL PARA TESTAR O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO	UNI	8,00	150,0000	1.200,00
23894	MOCHO ODONTOLÓGICO:	UNI	10,00	353,0000	3.530,00
Total:					29.375,00

Fornecedor: 6697 - V.S. COSTA & CIA LTDA

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23876	AUTOCLAVE 21 L: TIPO AUTOCLAVE PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, DESIGN MODERNO	UNI	4,00	2.015,0000	8.060,00
23877	BOMBA DE SUÇÃO A VÁCUO: SISTEMA DE SUÇÃO DE ALTA POTENCIA	UNI	3,00	2.300,0000	6.900,00
Total:					14.960,00

Fornecedor: 7375 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23881	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: TIPO IDEAL PARA USO EXTERNO PARA	UNI	3,00	3.219,8700	9.659,61

Total: 9.659,61

Fornecedor: 7773 - BETANIAMED COMERCIAL EIRELI EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23878	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA ACOMPANHA MOCHO	UNI	2,00	9.950,0000	19.900,00

Total: 19.900,00

Total Geral: 109.221,73